Hưởng dương 42 tuổi, được siêu thăng tịnh độ.
Hoàn Hảo thành kính cảm tạ quý bạn đạo.

3) Kính nhờ quý bạn đạo thiên hướng tâm cầu nguyện cho Má của bạn đạo Trần Hải Tân là Bà **Đặng Thị Ba**, pháp danh Diệu Bảo, sinh năm Tân Mùi 1931 tại Phú Yên, Việt Nam, mất ngày 6 tháng 6, năm 2020, nhằm ngày Rằm Tháng Tư, năm 2020, tại Sydney Úc Châu, hưởng thọ 90 tuổi ta, được siêu thăng tịnh độ.

Gia đình bạn đạo Trần Hải Tân xin cảm ơn quý bạn đạo.